[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа  2018 года

                                                              № 54
ст-ца  Бжедуховская

Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2018 год

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить план мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2018 год (прилагается).

2. Начальнику общего отдела   администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Ушанева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района                                                                      В.А.Схапцежук
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района

от 07.08.2018 № 54
ПЛАН

мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
в отношении подведомственных заказчиков администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района на 2018 год

	№ п\п
	Наименование комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляющей проверку
	Наименование
	ИНН, адрес местонахождения
	Цель проверки
	месяц начала проведения проверки

	1.
	Финансовый отдел администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
	МБУ «Библиотека Бжедуховского сельского поселения   Белореченского района»
	2303025819
352615, ст. Бжедуховская, ул. Красная , 68
	Предупреждение и выявление нарушений предусмотренных частью 8 статьи 9 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44
	сентябрь

	2.
	Финансовый отдел администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
	МБУ  «ЦКРЦ Бжедуховского сельского поселения» Белореченского района
	2303023995

352615, ст. Бжедуховская, ул. Красная , 12
	Предупреждение и выявление нарушений предусмотренных частью 8 статьи 9 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44
	октябрь

Начальник финансового отдела

                  Н.А.Каменская